

Thy Dynamics ApS

Industrivej 34 C

7700 Thisted

CVR-nr. 34735689

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2021

Finn Dige Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Thy Dynamics ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Dynamics ApS Industrivej 34 C 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Finn Dige Søgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Thy Dynamics ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbygning og vedligeholdelse af IT-systemer for andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 243.902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.843.868, og en egenkapital på kr. 338.887.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		317.348	91.491
Finansielle indtægter		4.542	0
Finansielle omkostninger		-9.238	-1.676
Resultat før skat		312.652	89.815
Skat af årets resultat	1	-68.750	-20.108
Årets resultat		243.902	69.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		-6.098	-130.293
		243.902	69.707

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.391	350.884
Tilgodehavende selskabsskat		3.250	55.892
Andre tilgodehavender		31.903	0
Tilgodehavender		927.544	406.776
Likvide beholdninger		916.324	1.902.721
Omsætningsaktiver		1.843.868	2.309.497
Aktiver		1.843.868	2.309.497
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	8.887	14.985
Udbytte for regnskabsåret	3	250.000	200.000
Egenkapital		338.887	294.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.484	1.431.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		744.846	564.795
Anden gæld		60.640	6.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.011	11.011
Kortfristede gældsforpligtelser		1.504.981	2.014.512
Gældsforpligtelser		1.504.981	2.014.512
Passiver		1.843.868	2.309.497
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.750	20.108
	<u>68.750</u>	<u>20.108</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	14.985	145.278
Årets afgang	-6.098	-130.293
Saldo ultimo	<u>8.887</u>	<u>14.985</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	500.000
Årets tilgang	250.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-500.000
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thy Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
